
  1/2 

 

Popis cesty – hodnoticí tabulka pro žáka 

 

Ve které roli jsem se cítil nejlépe? 

                                                                                                                                                                

 

Co se mi na této roli nejvíc líbilo? 

 

 

 

 

Ve které roli jsem se necítil dobře? 

                                                                                                                                                                  

 

Co mi na této roli nejvíc vadilo? 

 

 

 

 

Vyber tvrzení, o kterém si myslíš, že tě nejlépe vystihuje, a vyznač křížkem v příslušném 

políčku sloupce Moje hodnocení. Následně požádej ostatní členy skupiny, aby do tvé tabulky 

vyplnili, jak tvoje dovednosti vnímají oni. 

 

 
Moje 

hodnocení 

Hodnocení ostatních členů 

skupiny 

     

Daří se mi vysvětlit něco druhým a ostatní mi 

většinou porozumí. 
      

Daří se mi vysvětlit něco druhým, přesto mi 

leckdo neporozumí. 
      

Někdy se mi daří vysvětlit něco druhým lépe, 

jindy hůře. 
      

Nedaří se mi vysvětlit něco druhým, přesto mi 

leckdo porozumí. 
      

Nedaří se mi vysvětlit něco druhým a většinou 

mi ostatní nerozumí. 
      

 

Aby ostatní lépe porozuměli tomu, co říkám, potřebuji procvičovat… 

 

 

 

Když někdo něco vysvětluje, měl/a bych … 

 

 

 



  2/2 

Abych lépe porozuměl tomu, co druzí vysvětlují, pomohlo by mi... 

 

 

 

Případný další komentář:  

 

 

 


